اگر اتحادیه اروپا واردات نفت روسیه را مانند آنچه در مورد زغال سنگ انجام داد، به تدریج و طی چند ماه کاهش دهد، تأثیر چندانی بر قیمت نفت نخواهد داشت.

انگلیس ژنرال های روسی را تحریم کرد که می گوید «دست های شان خونی است»^۵

انگلیس روز پنجشنبه ۲۱ آوریل، ۲۶ تحریم جدید را علیه مقامات روسی وضع کرد.

^۳ اسپوتنیک، هند خرید نفت روسیه را افزایش می دهد، ۲۰ آوریل ۲۰۲۲ (۳۱ فروردین ۱۴۰۱)

<https://ir.sputniknews.com/۱۰۷۳۶۱۲۷-دهد-را-افزایش-می-دهد-۲۰۲۲۰۴۲۰.html>

^۴ اسپوتنیک، نفت ۱۸۵ دلاری در صورت تحریم نفت روسیه توسط اتحادیه اروپا، ۲۰ آوریل ۲۰۲۲ (۳۱ فروردین ۱۴۰۱)

<https://ir.sputniknews.com/۱۰۷۳۶۹۲۶-توسط-اتحادیه-اروپا-۲۰۲۲۰۴۲۰.html>

^۵ Reuters, UK sanctions Russian generals it says have 'blood on their hands', ۲۱ april ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ اردیبهشت)

<https://www.reuters.com/world/uk/uk-sets-out-۲۶-new-sanctions-against-russia-۲۰۲۲-۰۴-۲۱>

تحریم مواد خام روسیه نه تنها بر غول های صنعتی، بلکه بر شرکت های کوچک نیز بیشترین تأثیر منفی را خواهد داشت.

این اتحادیه معتقد است که روسیه در حال حاضر قصد مذاکره در خصوص اوکراین را ندارد، به همین دلیل بروکسل به حمایت تسلیحاتی از کی یف ادامه می دهد.

^{۱۳} CNN, US prepping another \$800 million weapons package for Ukraine, multiple sources say, ۱۹ april ۲۰۲۲ (۳۰ فروردین ۱۴۰۱)

<https://www.cnn.com/۱۹/۰۴/۲۰۲۲/politics/us-ukraine-military-assistance/index.html>

^{۱۴} اسپوتنیک، بورل: به ادامه افزایش ارسال تسلیحات به اوکراین ادامه می دهیم، ۲۲ آوریل ۲۰۲۲ (۲ اردیبهشت ۱۴۰۱)

<https://ir.sputniknews.com/-/ادامه-افزایش-ارسال-تسلیحات-به-اوکراین-ادامه-می-دهیم-۲۰۲۲/۲۰۲۲۰۴۲۲-بورل-به-ادامه-افزایش-ارسال-تسلیحات-به-اوکراین-ادامه-می-دهیم-۱۰۷۵۴۴۳۹.html>

وزارت دفاع آمریکا: کمک به اوکراین شامل بیش از ۷۰۰ پهپاد انتحاری است^{۱۵}